
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego  Młodzieżowej Rady Gminy 
Duszniki IX kadencji, trwającej od 1 października 2025 r. 

do 30 września 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z § 
32 załącznika do uchwały nr XXVII/178/16 Rady Gminy Duszniki z dnia 
23 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5227 oraz z 2022 r. 
poz. 129), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam skład osobowy Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki: 

Andrzejewska Sabina; 

Bistuła Adam; 

Borucki Wojciech; 

Czajka Michał 

Kowalska Nina; 

Kurczewska Julia; 

Madej Amelia; 

Nawrot Kacper; 

Przysiecka Zofia; 

Rakowski Wiktor; 

Stankowski Miłosz; 

Starosta Gabriela; 

Szofer Marcelina; 

Walor Franciszek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Dusznikach i Szkoły Podstawowej im. Józefa 
Gibowskiego w Grzebienisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Duszniki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8DC1E5-3405-4666-A213-1CC4FFF499FE. Podpisany Strona 1



 
Radosław  Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8DC1E5-3405-4666-A213-1CC4FFF499FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


